

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0  
Stavba: Turnov - lokomotivní výtopna (rotunda) - výměna střešní krytiny

KSO:  
Místo: Turnov

CC-CZ:  
Datum: 15. 3. 2022

Zadavatel:  
České dráhy, a.s.

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Jablostav s.r.o.

IČ: 03089410  
DIČ: CZ03089410

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**x**

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>0,00</b>	<b>x</b>	
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>x</b>	

**Cena s DPH**

**v CZK**

**x**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

**Stavba:** Turnov - lokomotivní výtopna (rotunda) - výměna střešní krytiny

Místo: Turnov

Datum: 15. 3. 2022

Zadavatel: České dráhy, a.s.

Projektant:

Uchazeč: Jablostav s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>			
		<b>x</b>	<b>x</b>
0	Turnov - lokomotivní výtopna - krytina KOB plechy + zateplení	x	x
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	x	x

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Turnov - lokomotivní výtopna (rotunda) - výměna střešní krytiny

Objekt:

**0 - Turnov - lokomotivní výtopna - krytina KOB plechy + zateplení**

Místo: Turnov

Datum: 15. 3. 2022

Zadavatel: České dráhy, a.s.

Projektant:

Uchazeč: Jablostav s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**x**

HSV - Práce a dodávky HSV

x

997 - Přesun sutě

x

PSV - Práce a dodávky PSV

x

712 - Povlakové krytiny

x

713 - Izolace tepelné

x

751 - Vzduchotechnika

x

762 - Konstrukce tesařské

x

764 - Konstrukce klempířské

x

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Turnov - lokomotivní výtopna (rotunda) - výměna střešní krytiny

Objekt:

## 0 - Turnov - lokomotivní výtopna - krytina KOB plechy + zateplení

Místo: Turnov

Datum: 15. 3. 2022

Zadavatel: České dráhy, a.s.

Projektant:

Uchazeč: Jablostav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>x</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				x	
D	997		Přesun sutě				x	
1	K	R001	Likvidace dřevního odpadu s naložením, odvozem na skládku a poplatkem za skládkovné	t	41,330		x	
	VV		19,145+22,185		41,330			
	VV		Součet		41,330			
	VV		"odpad z pol. 17, 20"					
2	K	R002	Likvidace asfaltového pásu s naložením, odvozem na skládku a poplatkem za skládkovné	t	39,440		x	
	VV		24,65+14,79		39,440			
	VV		Součet		39,440			
	VV		"odpad z pol. 5, 6"					
3	K	R003	Likvidace kovového odpadu s naložením, odvozem na skládku a poplatkem za skládkovné	t	1,559		x	
	VV		0,925+0,048+0,312+0,166+0,108		1,559			
	VV		Součet		1,559			
	VV		"odpad z pol. 16, 23, 24, 25, 26"					
4	K	R005	Likvidace odpadu z nebezpečného materiálu (polystyrén) s naložením, odvozem na skládku, spalovny a poplatkem za skládkovné	t	4,314		x	
	VV		4,314		4,314			
	VV		Součet		4,314			
	VV		"odpad z pol. 14"					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				x	
D	712		Povlakové krytiny				x	
5	K	712600832	Odstranění povlakové krytiny střech přes 30° dvouvrstvé	m2	2 465,000		x	CS ÚRS 2020 02
	VV		1065		1 065,000			
	VV		1400		1 400,000			
	VV		Součet		2 465,000			
	VV		"Odstranění stávající povlakové krytiny - lepenky"					
6	K	712600834	Příplatek k odstranění povlakové krytiny střech přes 30° ZKD vrstvu	m2	2 465,000		x	CS ÚRS 2020 02
	VV		1065		1 065,000			
	VV		1400		1 400,000			
	VV		Součet		2 465,000			
	VV		"Další vrstva stávající lepenky"					
7	K	712491171	Provedení povlakové krytiny střech do 30° podkladní textilní vrstvy	m2	2 465,000		x	CS ÚRS 2020 02
	VV		1065		1 065,000			
	VV		1400		1 400,000			
	VV		Součet		2 465,000			
	VV		"Provedení podkladní textilie na bednění"					
8	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	2 834,750		x	CS ÚRS 2020 02
	VV		2465*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		2 834,750			
9	K	712491586.R	Provedení pokládky fólie SIKAPLAN S 1,5 mm	m2	2 465,000		x	
	VV		1065		1 065,000			
	VV		1400		1 400,000			
	VV		Součet		2 465,000			
	VV		"Provedení pokládky fólie SIKAPLAN S 1,5 mm"					
10	M	M 001	Hydroizolační fólie SIKAPLAN S 1,5 mm	m2	2 465,000		x	
	VV		1065		1 065,000			
	VV		1400		1 400,000			
	VV		Součet		2 465,000			
	VV		"Podkladní fólie pod plechovou střechu"					
11	K	998712102	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	t	5,780		x	CS ÚRS 2020 02
D	713		Izolace tepelné				x	
12	K	713151151	Montáž izolace tepelné střech šikmých přišroubované nad krokve z desek sklonu do 30° tl do 60 mm	m2	2 465,000		x	CS ÚRS 2020 02
	VV		1065		1 065,000			
	VV		1400		1 400,000			
	VV		Součet		2 465,000			
	VV		"Montáž tepelné izolace na bednění střechy"					
13	M	28375909	deska EPS 150 do plochých střech a podlah $\lambda=0,035$ tl 50mm	m2	2 514,300		x	CS ÚRS 2020 02
	VV		2465*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		2 514,300			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	713152821	Odstranění tepelné izolace střech šikmých nadstřešní volně kladené z polystyrenu suchého tl do 100 mm	m2	2 465,000		x	CS ÚRS 2020 02
	VV		1065		1 065,000			
	VV		1400		1 400,000			
	VV		Součet		2 465,000			
	VV		"Odstranění stávající tepelné izolace (polystyrénu) pod lepenkou"					
15	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	3,962		x	CS ÚRS 2020 02
	D	751	Vzduchotechnika				x	
16	K	751513850	Demontáž protidešťové stříšky z plech potrubí s přírubou nebo bez příruby do průřezu 0,980 m2	kus	5,000		x	CS ÚRS 2020 02
	VV		5		5,000			
	VV		"Demontáž stávajících plechových hlavíc"					
	D	762	Konstrukce tesařské				x	
17	K	762331922	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 5 m	m	1 554,000		x	CS ÚRS 2020 02
	VV		0,5*(111*28)		1 554,000			
	VV		Součet		1 554,000			
	VV		"Vyměna střešní vazby v rozsahu 50%"					
18	K	762332922	Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové plochy do 224 cm2 včetně materiálu	m	1 554,000		x	CS ÚRS 2020 02
	VV		0,5*(111*28)		1 554,000			
	VV		Součet		1 554,000			
	VV		"Doplnění střešní vazby v rozsahu 50%"					
19	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	1 479,000		x	CS ÚRS 2020 02
	VV		0,6*(1065+1400)		1 479,000			
	VV		Součet		1 479,000			
	VV		"Montáž nového bednění v rozsahu 60% celkové plochy střechy"					
20	M	60515121	řezivo jehličnaté boční prkno 40-60mm	m3	73,950		x	CS ÚRS 2020 02
	VV		1479*0,05		73,950			
21	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	1 479,000		x	CS ÚRS 2020 02
	VV		0,6*(1065+1400)		1 479,000			
	VV		Součet		1 479,000			
	VV		"Demontáž střešního bednění v rozsahu 60% celkové plochy střechy"					
22	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	61,860		x	CS ÚRS 2020 02
	D	764	Konstrukce klempířské				x	
23	K	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	28,000		x	CS ÚRS 2020 02
	VV		14+14		28,000			
	VV		Součet		28,000			
	VV		"Demontáž závětrné lišty"					
24	K	764002811	Demontáž okapového plechu do suti v krytině povlakové	m	176,000		x	CS ÚRS 2020 02
	VV		64+112		176,000			
	VV		Součet		176,000			
	VV		"Demontáž okapového plechu"					
25	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	64,000		x	CS ÚRS 2020 02
	VV		64		64,000			
	VV		Součet		64,000			
	VV		"Demontáž stávajících žlabů na straně budovy u točny"					
26	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	27,500		x	CS ÚRS 2020 02
	VV		5,5+4,5+3,5+3,5+3,5+3,5+3,5		27,500			
	VV		Součet		27,500			
	VV		"Demontáž stávajících svodů po úroveň litinového svodu"					
27	K	764011404	Podkladní plech z PZ plechu pro hřebeny, nároží, úžlabí nebo okapové hrany tl. 0,55 mm rš 330 mm	m	176,000		x	CS ÚRS 2020 02
	VV		64+112		176,000			
	VV		Součet		176,000			
	VV		"Nové oplechování úžlabí"					
28	K	764101131.R	Montáž plechové krytiny KOB 1017 tl. 0,7 mm	m2	2 465,000		x	
	VV		1065		1 065,000			
	VV		1400		1 400,000			
	VV		Součet		2 465,000			
	VV		"Montáž plechové krytiny"					
29	M	15485005.R	plech alukryt KOB 1017 1017 tl.0,7 mm	m2	2 465,000		x	
	VV		1065		1 065,000			
	VV		1400		1 400,000			
	VV		Součet		2 465,000			
	VV		"Materiál na plechovou střechu"					
30	K	764212404	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz plechu rš 330 mm	m	28,000		x	CS ÚRS 2020 02
	VV		14+14		28,000			
	VV		Součet		28,000			
	VV		"Nové oplechování štítu závětrnou lištou"					
31	M	30930010.R	Samofežný spojovací šroub FRS 4,8x35 mm	Soubo r	10,000		x	
	VV		10		10,000			
	VV		"Samofežný šrouby pro kotvení krytiny do bednění"					
32	K	764501103	Montáž žlabu podokapního půlkulatého	m	64,000		x	CS ÚRS 2020 02
	VV		64		64,000			
	VV		"Montáž nového žlabu na straně budovy od točny"					
33	M	55344188	žlab půlkruhový podokapní Pz 333mm	m	64,000		x	CS ÚRS 2020 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	K	764501104	Montáž čela pro podokapní půlkulatý žlab	kus	2,000		x	CS ÚRS 2020 02
	VV		2		2,000			
	VV		"Montáž nových čel u žlabů"					
35	M	55344552	čelo půlkulatého žlabu Pz 333mm	kus	2,000		x	CS ÚRS 2020 02
36	K	764501105	Montáž háku pro podokapní půlkulatý žlab	kus	70,000		x	CS ÚRS 2020 02
	VV		14*5		70,000			
	VV		Součet		70,000			
	VV		"Montáž nových háků k zavěšení žlabu"					
37	M	55344578	háček žlabový Pz 333mm dl 550mm	kus	70,000		x	CS ÚRS 2020 02
38	K	764501108	Montáž kotlíku oválného (trychtýřového) pro podokapní žlab	kus	7,000		x	CS ÚRS 2020 02
	VV		7		7,000			
	VV		Součet		7,000			
	VV		"Montáž kotlíku k novým svodům"					
39	M	55344264	kotlík závěsný půlkulatý Pz 330x120mm	kus	7,000		x	CS ÚRS 2020 02
40	K	764508131	Montáž kruhového svodu	m	27,500		x	CS ÚRS 2020 02
	VV		5,5+4,5+3,5+3,5+3,5+3,5+3,5		27,500			
	VV		Součet		27,500			
	VV		"Montáž nových svodů"					
41	M	55344209	svod kruhový Pz 120mm	m	27,500		x	CS ÚRS 2020 02
42	K	764508132	Montáž objímky kruhového svodu	kus	14,000		x	CS ÚRS 2020 02
	VV		7*2		14,000			
	VV		Součet		14,000			
	VV		"Montáž objímek pro upevnění nových svodů"					
43	M	55344333	objímka svodu Pz 120mm trn 200mm	kus	14,000		x	CS ÚRS 2020 02
44	K	764508134	Montáž horního dvojitého kolena kruhového svodu	kus	7,000		x	CS ÚRS 2020 02
	VV		7		7,000			
	VV		"Montáž dvojitého kruhového kolena svodu"					
45	M	55344957	koleno svodové tvar S hranaté Pz 120mm	kus	7,000		x	CS ÚRS 2020 02
46	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	5,551		x	CS ÚRS 2020 02

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Turnov - lokomotivní výtopna (rotunda) - výměna střešní krytiny

Objekt:

**VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: Turnov

Datum: 15. 3. 2022

Zadavatel: České dráhy, a.s.

Projektant:

Uchazeč: Jablůstav s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**x**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

x

---

VRN3 - Zařízení staveniště

x

---

VRN9 - Ostatní náklady

x

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Turnov - lokomotivní výtopna (rotunda) - výměna střešní krytiny

Objekt:

**VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: Turnov

Datum: 15. 3. 2022

Zadavatel: České dráhy, a.s.

Projektant:

Uchazeč: Jablostav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

x

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

x

D VRN3 Zařízení staveniště

x

1	K	032002000.R	Zřízení a odstranění zařízení staveniště, ostatní náklady na realizaci stavby	soubor	1,000		x	
---	---	-------------	---	--------	-------	--	---	--

vv 1 1,000

vv Součet 1,000

vv "Zřízení a odstranění zařízení staveniště, ostatní náklady na realizaci stavby"

vv "Montáž, pronájem a demontáž lešení"

D VRN9 Ostatní náklady

x

2	K	090001000.R	Kompletní úklid po dokončení stavby	soubor	1,000		x	
---	---	-------------	-------------------------------------	--------	-------	--	---	--

3	K	090002000.R	Průběžný úklid po dokončení denních prací	soubor	1,000		x	
---	---	-------------	---	--------	-------	--	---	--